РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2019 года                              № 70-па
Об уточнении поквартальной разбивки бюджета и сводной бюджетной росписи муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области по доходам и расходам на 2019 года

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» в целях финансового регулирования бюджетных средств, в соответствии с решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета от 20.12.2018 года № 19/114 «О бюджете муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области от 19.12.2018 года № 123-па «Об утверждении поквартальной разбивки бюджета и сводной бюджетной росписи муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района по доходам и расходам на 2019 год» согласно приложению № 1, 2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта, главного бухгалтера Администрации Амосовского сельсовета Белову О.Ю.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                           Т.В.Иванова

Приложение № 1

к постановлению Администрации
Амосовского сельсовета
Медвенского района

от 22.08.2019 года № 70-па

Поступления доходов в бюджет муниципального образования

«Амосовский сельсовет» в 2019 году

рублей

	Наименование доходов
	Код бюджетной классификации
	год
	1

квартал
	2

квартал
	3

квартал
	4

квартал

	доходы бюджета - всего
	8 50 00000 00 0000 000
	100000,0
	-
	-
	100000,00
	-

	безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	100000,0
	-
	-
	100000,00
	-

	безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы российской федерации
	2 02 00000 00 0000 000
	100000,0
	-
	-
	100000,00
	-

	иные межбюджетные трансферты
	2 02 40000 00 0000 150
	100000,0
	-
	-
	100000,00
	-

	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на поддержку отрасли культуры
	2 02 45519 00 0000 150
	100000,0
	-
	-
	100000,00
	-

	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	2 02 45519 10 0000 150
	100000,0
	-
	-
	100000,00
	-

Приложение № 2

к постановлению Администрации
Амосовского сельсовета
Медвенского района

от 22.08.2019 года № 70-па

Распределение расходов бюджета муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района на 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации
рублей
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	год
	1-й

квартал
	2-й

квартал
	3-й

квартал
	4-й

квартал

	общегосударственные вопросы
	001 0100 00 0 00 00000 000 226

итого:
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-

	другие общегосударственные расходы
	001 0113 00 0 00 00000 000 226
итого:
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-

	муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области на 2018-2020 годы»
	001 0113 04 0 00 00000 000 226

итого:
	-10000,00

-10000,00
	-

-
	-

-
	-10000,00

-10000,00
	-

-

	подпрограмма «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений» муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области на 2018-2020 годы»
	001 0113 04 2 00 00000 000 226

итого:
	-10000,00

-10000,00
	-

-
	-

-
	-10000,00

-10000,00
	-

-

	основное мероприятие «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений»
	001 0113 04 2 01 00000 000 226

итого:
	-10000,00

-10000,00
	-

-
	-

-
	-10000,00

-10000,00
	-

-

	мероприятия в области земельных отношений
	001 0113 04 2 01 С1468 000 226

итого:
	-10000,00

-10000,00
	-

-
	-

-
	-10000,00

-10000,00
	-

-

	закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001 0113 04 2 01 С1468 200 226

итого:
	-10000,00

-10000,00
	-

-
	-

-
	-10000,00

-10000,00
	-

-

	муниципальная программа «Информатизация Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области на 2018-2020 годы»
	001 0113 18 0 00 00000 000 226

итого:
	10000,00

10000,00
	-

-
	-

-
	10000,00

10000,00
	-

-

	подпрограмма «Информатизация Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области на 2018-2020 годы» муниципальной программы «Информатизация Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области на 2018-2020 годы»
	001 0113 18 1 00 00000 000 226

итого:
	10000,00

10000,00
	-

-
	-

-
	10000,00

10000,00
	-

-

	основное мероприятие «Информатизация»
	001 0113 18 1 01 00000 000 226

итого:
	10000,00

10000,00
	-

-
	-

-
	10000,00

10000,00
	-

-

	выполнение других (прочих) обязательств органа местного самоуправления
	001 0113 18 1 01 С1404 000 226

итого:
	10000,00

10000,00
	-

-
	-

-
	10000,00

10000,00
	-

-

	закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001 0113 18 1 01 С1404 200 226

итого:
	10000,00

10000,00
	-

-
	-

-
	10000,00

10000,00
	-

-

	культура, кинематография
	001 0800 00 0 00 00000 000 310

итого:
	100000,00
100000,00
	-
-
	-
-
	-
-
	100000,00
100000,00

	культура
	001 0801 00 0 00 00000 000 310

итого:
	100000,00

100000,00
	-

-
	-

-
	-

-
	100000,00

100000,00

	муниципальная программа «Культура» на 2018-2020 г.
	001 0801 01 0 00 00000 000 310

итого:
	100000,00

100000,00
	-

-
	-

-
	-

-
	100000,00

100000,00

	подпрограмма «Развитие клубного досуга» муниципальной программы «Культура» на 2018-2020г.
	001 0801 01 1 00 00000 000 310

итого:
	100000,00

100000,00
	-

-
	-

-
	-

-
	100000,00

100000,00

	основное мероприятие «Развитие клубного досуга»
	001 0801 01 1 01 00000 000 310

итого:
	100000,00

100000,00
	-

-
	-

-
	-

-
	100000,00

100000,00

	поддержка отрасли культуры (государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)
	001 0801 01 1 01 L5195 000 310

итого:
	100000,00

100000,00
	-

-
	-

-
	-

-
	100000,00

100000,00

	закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001 0801 01 1 01 L5195 200 310

итого:
	100000,00

100000,00
	-

-
	-

-
	-

-
	100000,00

100000,00

	итого расходов:

	100000,00
	-
	-
	-
	100000,00

	310
	100000,00
	-
	-
	-
	100000,00